Проект
[bookmark: Par30]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _____________ 2019 г. № _____

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 14 МАЯ 2013 года № 246

Правительство Республики Дагестан постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 14 мая 2013 г. № 246 «О территориальном фонде геологической информации Республики Дагестан» (Собрание законодательства, 2013, № 9, ст. 609; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, № 0500201604270001) следующие изменения:
1. пункт 4 исключить.
2. пункт 5 изложить в новой редакции:
«Определить государственное казенное учреждение Республики Дагестан «Фонд геологической информации Республики Дагестан» уполномоченным учреждением, ответственным за ведение территориального фонда геологической информации Республики Дагестан и государственного учета и контроля радиоактивных веществ».
3. В пункте 2 раздела I Порядка ведения территориального фонда геологической информации Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, слова «Центр охраны окружающей среды и ведения территориального фонда геологической информации Республики Дагестан» заменить  словами «Фонд геологической информации Республики Дагестан».

                                                                               Председатель Правительства
Республики Дагестан
                                                                                               А. ЗДУНОВ

[bookmark: _GoBack]